
홍  보  자  료
  
  항상 학교를 염려해 주시고 학교발전과 학생들의 바른 성장을 위해 아낌없는 성원을 보내주시는 
학부모님들의 노고에 깊은 감사를 드리며, 
  2025년 5월 9일에 개최된 제60회 학교운영위원회(임시회)에서 심의된 2025학년도 대통령 선거일 임시공
휴일 지정에 따른 학사일정 변경 심의(안)외 4건에 대한 심의결과를 알려드리오니 학부모님들이 이끄는 지
역사회와 함께 우리학교 교육발전을 위하여 지속적인 협력과 동참을 바라겠습니다.

1. 개최일시 : 2025. 5.9.(금) 15:00, 교장실
2. 참석인원(정수/참석) : 7명/  4명

순 심  의  안  건  명 심의결과 내  용

1
2025학년도 대통령 선거일 임시공
휴일 지정에 따른 학사일정 변경 심
의(안)

원안
가결

1. 주요심의 사항
   가. 대통령 선거일(6.3.) 임시공휴일 지정에 따른 학사일정 변경

여름방학식 여름방학 기간
변경전 2025.7.24.(목) 24일
변경후 2025.7.25.(금) 23일

2 2025 여름방학 중 늘봄교실 및 늘봄
프로그램 운영 계획(안)

원안
가결

1. 주요 심의사항
  가. 대상: 1-6학년 학생 중 희망자
  나. 기간: 2025. 7. 28. ∼ 8. 8. (10일간)
  다. 내용: 늘봄교실 및 늘봄프로그램 시간표

       요일
 시간 월 화 수 목 금

1교시
9:00

-
9:40

오카

리나

(1-3)

늘봄

교실

바이

올린

(1-3)

늘봄

교실

컴퓨

터

(1-

4)

늘봄

교실

방송

댄스

(1-3)

늘봄

교실

신비

한

마술

교실

(1-3)

늘봄

교실

2교시
9:50

-
10:30

늘봄

교실

오카

리나

(4-6)

늘봄

교실

바이

올린

(4-

6)

늘봄

교실

컴퓨

터

(자격

증반)

(5-6

)

늘봄

교실

방송

댄스

(4-

6)

놀이

체육

(1-3)

신비

한

마술

교실

(4-6

)

3교시
10:40

-
11:20

음악

줄넘기

(1-3)

로봇

코딩

(4-6)

늘봄

교실

영어

(4-

6)

창의

미술

(1-3

)

늘봄

교실

사물

놀이

(1-3)

늘봄

교실

늘봄

교실

스포

츠

(4-6

)

4교시
11:30

-
12:10

로봇

코딩

(1-3)

음악

줄넘

기

(4-6)

영어

(1-3)

늘봄

교실

늘봄

교실

창의

미술

(4-6

)

늘봄

교실

사물

놀이

(4-

6)

늘봄

교실

 라. 프로그램 운영 교실

프로

그램
늘봄

바이올

린

오카리

나

음악줄넘기

스포츠 

방송댄스

로봇코

딩

컴퓨터 

영어 창의미술

사물놀

이마술

교실

장소
늘봄교

실
음악실 강당

컴퓨터

실

영어체

험실
과학실 꿈센터

3
2025학년도 국제교육수업 연계 해
외 현장체험학습 추진 계획(안)

원안
가결

1. 주요 심의사항
가. 운영개요
    1) 참여학생:  5학년 2명, 6학년 1명, 총 3명
    2) 방문일정 및 기간: 2025년 10월 30일(목) ~ 11월 3일(월), 4박 5일
    3) 방문국가(학교): 일본 오사카(금강학원, 건국학원 초등학교
    4) 현지 탐구 주제: 서로 다른 문화, 서로 닮은 문화
나. 학생 선정: 초처초 5, 6학년 학생 중 온라인 국제교류수업에 적극적으로 참여하고, 해외현장
체험학습을 다녀오지 않은 학생



순 심  의  안  건  명 심의결과 내  용

4 2025학년도 유치원 학사일정 변경
(안)

원안
가결

1. 주요 심의사항
 가. 2025학년도 수업일 수 (기존 안) 

수업
일수
(방과
후과
정수
업일
수)

1학기
3월 4월 5월 6월 7월 8월 계

재량
휴업
일

총수업
일  수

20
(20)

22
(22)

20
(20)

20
(20)

14
(23)

0
(10)

96
(100) .

182
(236)2학기

8월 9월 10월 11월 12월 1월 2월 계
재량
휴업
일

10
(10)

22
(22)

17
(17)

20
(20)

13
(22)

0
(21)

4
(9)

86
(113) .

나. 2025학년도 2학기 주요 학사일정 변경 및 임시휴업일 시행(변경 안) 

수업
일수
(방과
후과
정수
업일
수)

1학기
3월 4월 5월 6월 7월 8월 계

재량
휴업
일

총수업
일  수

20
(20)

22
(22)

20
(20)

19
(19)

14
(23)

0
(10)

95
(100) .

181
(235)2학기

8월 9월 10월 11월 12월 1월 2월 계
재량
휴업
일

10
(10)

22
(22)

17
(17)

20
(20)

13
(22)

0
(21)

4
(9)

86
(113) .

5
 2025학년도 학교회계 제1회 
세입,세출 추가경정 예산(안)

원안
가결

1. 예산 편성내역

 

구  분 경정예산액 기정예산액 증감분 비고

세입

지방교육행정기관이전수
입

432,889 289,693 143,196

학부모부담수입 15,561 15,561 0
행정활동수입 1,050 1,050 0
전년도이월금 4,133 1,100 3,033

계 453,633 307,404 146,229

세출

인적자원운용 49,578 5,759 43,819
학생복지/교육격차 해소 125,050 89,661 35,389
기본적교육활동 72,298 49,040 23,258
선택적교육활동 55,119 19,295 35,824
교육활동지원 57,277 42,277 15,000
학교일반운영 92,811 99,872 -7,061
학교재무활동 1,500 1,500 0

계 453,633 307,404 146,229


