홍 보 자 료

항상 학교를 염려해 주시고 학교발전과 학생들의 바른 성장을 위해 아낌없는 성원을 보내주시는 학부모님들의 노고에 깊은 감사를 드리며,

2025년 5월 9일에 개최된 제60회 학교운영위원회(임시회)에서 심의된 2025학년도 대통령 선거일 임시공휴일 지정에 따른 학사일정 변경 심의(안)외 4건에 대한 심의결과를 알려드리오니 학부모님들이 이끄는 지역사회와 함께 우리학교 교육발전을 위하여 지속적인 협력과 동참을 바라겠습니다.

1. 개최일시 : 2025. 5.9.(금) 15:00, 교장실

2. 참석인원(정수/참석): 7명/ 4명

순	심 의 안 건 명	심의결과	내 용												
1	2025학년도 대통령 선거일 임시공 휴일 지정에 따른 학사일정 변경 심 의(안)	원안 가결	1. 주요심의 사항 가. 대통령 선거일(6.3.) 임시공휴일 지정에 따른 학사일정 변경 여름방학식 여름방학 기간												
			변경 변경		20	25.7.2 ² 25.7.2 ¹	4.(목)		24일 23일						
	2025 여름방학 중 늘봄교실 및 늘봄 프로그램 운영 계획(안)		1. 주요 심의사항 가. 대상: 1-6학년 학생 중 희망자 나. 기간: 2025. 7. 28. ~ 8. 8. (10일간) 다. 내용: 늘봄교실 및 늘봄프로그램 시간표												
2		원안 가결	요일 시간		£	<u> </u>	화		수		목		금		
			1교시	9:00 - 9:40	오카 리나 (1-3)	늘봄 교실	바이 올린 (1-3)		늘봄 - 교실	방송 댄스 (1-3)	늘봄 교실	신비 한 마술 교실 (1-3)	늘봄 교실		
			2교시	9:50 - 10:30	늘봄 교실	오카 리나 (4-6)	늘봄 :	바이 올린 늘 (4- 교원 6)		늘봄 교실	방송 댄스 (4- 6)	놀이 체육 (1-3)	신비 한 마술 교실 (4-6		
			3교시	10:40 - 11:20	음악 줄넘기 (1-3)	로봇 코딩 (4-6)	글폼 📗	영어 (4- 6) ^{창 5} 미 1 (1-	을 늘봄 -3 교실	조()	늘봄 교실	늘봄 교실	스포 츠 (4-6		
			4교시	11:30 - 12:10	로봇 코딩 (1-3)	음악 줄넘 기 (4-6)	영어 ((1-3)	늘봄 늘 교실 교		늘봄		I	봄		
			라. 프로그램 운영 교실												
			프로 그램	늘봄	린 오카	바이올 린 오카리 나		로봇: 당 컴퓨6	9	형어 창의미		사물놀 술 이마술 교실			
			장소	늘봄교 실	음악	실	강당	컴퓨E 실	범퓨터 영어. 실 험실				꿐센터 		
3	2025학년도 국제교육수업 연계 해 외 현장체험학습 추진 계획(안)	원안 가결	1. 주요 심의사항 가. 운영개요 1) 참여학생: 5학년 2명, 6학년 1명, 총 3명 2) 방문일정 및 기간: 2025년 10월 30일(목) ~ 11월 3일(월), 4박 5일 3) 방문국가(학교): 일본 오사카(금강학원, 건국학원 초등학교 4) 현지 탐구 주제: 서로 다른 문화, 서로 닮은 문화 나. 학생 선정: 초처초 5, 6학년 학생 중 온라인 국제교류수업에 적극적으로 참여하고, 해외현장체험학습을 다녀오지 않은 학생												

순	심 의 안 건 명	심의결과	내 용											
4	2025학년도 유치원 학사일정 변경 (안)	원안 가결	1. 주요 심의사항 가. 2025학년도 수업일 수 (기존 안)											
			수업 일수	1학기	3월	4월	5월	6월	7월	8월		계	재량 휴업 일	총수업 일 수
			일구 (방과 후과		20 (20)	22 (22)	20 (20)	20 (20)	14 (23)	0 (10)		96 (100)		
			정수 업일	2학기	8월	9월	10월		12월	1월	2월	계	재량 휴업 일	182 (236)
			수)		10 (10)	22 (22)	17 (17)	20 (20)	13 (22)	0 (21)	4 (9)	86 (113)		
			나. 2025학년도 2학기 주요 학사일정 변경 및 임시휴업일 시행(변경 안)											
			수업 일수 (방과 후과 정수 업일 수)	1학기	3월	4월	5월	6월	7월	8월		계	재량 휴업 일	총수업 일 수
				197	20 (20)	22 (22)	20 (20)		14 (23)	0 (10)		95 (100)		
				2학기	8월	9월	10월	11월 1	.2월	1월	2월	계	재량 휴업 일	181 (235)
					10 (10)	22 (22)	17 (17)		13 (22)	0 (21)	4 (9)	86 (113)		
	2025학년도 학교회계 제1회 세입,세출 추가경정 예산(안)	원안 가결	1. 예산 편성내역											
				구 분				경정예산액		기정예산액		증감분		비고
5			세입 - - - - 세출 -	지방교육행정기관이전수 입			전수	43	432,889 289,69		39,693	143,196		6
				학부모부담수입			\perp	15,561 1,050			15,561 0 1,050 0			
				행정활동수입 전년도이월금			\rightarrow	4,133			1,050 1,100 3,03		_	
				계				453,633 307,404		146,229				
				인적자원운용			all 2			5,759				
				학생복지/교육격차 해소 기본적교육활동			해소	125,050 89,661 72,298 49,040						
				선택적교육활동				55,119 19,295						
				<u></u> 교육활동시원				57,277		42,277			15,000	
				학교일반운영 학교재무활동			-	92,811 99,872 1,500 1,500						
				역표세구될 중 계					3,633	3	07,404		146,229	